

## DUYURU

Bilindiđi üzere **29 Temmuz 2023 Tarihli ve 32263 Sayılı Resmî Gazete'** de yayımlanarak yürürlüđe giren **Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliđinde Deđişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliđin** 10 uncu maddesinin birinci fıkrasında yer alan "Kurul kararıyla belirlenen bilgi ve belgeler ile" ibaresinden sonra gelmek üzere "elektronik ortamda" ibaresi eklenmiştir.

Ayrıca **29 Temmuz 2023 Tarihli ve 32263 Sayılı Resmî Gazete'** de yayımlanarak yürürlüđe giren **Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliđinde Deđişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikte** "...1 Ağustos 2023 tarihinden 30 Eylül 2023 tarihine kadar ilgili şebeke işletmecilerince yeni lisanssız üretim başvurusu alınmaz..." ibaresi geređi de bu tarihler arasında Yönetmelik kapsamında lisanssız elektrik üretim başvurusu alınmamış olup 01.10.2023 tarihi itibari ile başvurular [www.uedas.com.tr](http://www.uedas.com.tr) online işlem merkezi (online.uedas.com.tr) üzerinden alınacaktır.

# BAŞVURUDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSULAR

29 Temmuz 2023 Tarihli ve 32263 Sayılı Resmî Gazete' de yayımlanarak yürürlüğe giren Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğin 7 nci maddesine aşağıdaki fıkralar eklenmiştir.

“(19) TEİAŞ her bir trafo merkezine ait bağlantı kapasitelerine ilişkin bilgileri Kurul tarafından belirlenecek formata uygun olarak **her ayın ilk on beş günü** içerisinde kendi internet sayfasında duyurmakla yükümlüdür.

“(20) **Dağıtım şirketleri ile OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişiler** ilgili dağıtım bölgesinde, lisanslı üretim kapsamında olanlar dahil olmak üzere, bu Yönetmelik çerçevesinde verilen bağlantı görüşlerine ve üretim tesisi başvurularına ilişkin bilgileri Kurul tarafından belirlenecek formata uygun olarak on dokuzuncu fıkra kapsamında TEİAŞ tarafından yapılan duyuruyu müteakip, **her ayın yirmi beşinci gününe** kadar kendi internet sayfalarında duyurmakla yükümlüdür.”

Bu hususlar dikkate alınarak Trafo Merkezlerine ait kapasitelerin yayınlamasına müteakip Lisanssız Elektrik Üretim Başvurularının, Trafo Merkezlerindeki kapasitelere göre yapılmasının daha uygun olacağı düşünülmektedir.

Ayrıca bilinmesi gereken bir diğer husus ise Yönetmeliğin **Başvuruların teknik yönden değerlendirilmesi** başlıklı 14. Maddesinde ;

*“(4) Teknik değerlendirme sonuçlarından sonra başvurular (Ek ibare:RG-11/8/2022-31920) varsa öncelik değerlendirmesine alınır. Öncelik değerlendirmesinde bağlantı noktası itibarıyla varsa iletim veya dağıtım şebekesi kısıtları dikkate alınarak başvurular sonuçlandırılır.*

*(6) İlgili şebeke işletmecisi tarafından şebekeye bağlantısı yapılacak olan üretim tesisinin bağlantısına ilişkin öncelik değerlendirmesinde;*

**a) Başvuruya konu üretim tesisinin yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı olması,**

**b) Başvuruya konu üretim tesisinin kojenerasyon tesisi olması,**

**c) Başvuru sahibinin son bir yıl içindeki tüketim miktarının diğer başvurulardan yüksek olması,**

**c) Başvuru sahibinin bağlantı anlaşmasındaki sözleşme gücünün diğer başvurulardan yüksek olması,**

**d) Başvuru sahibinin önceden olumlu bağlantı görüşü verilmiş bir başvurusunun olmaması,**

**kriterleri sırasıyla uygulanır.** Bir yıllık tüketimi olmayan tüketim noktalarının yıllık tüketimleri mevcut aylık tüketimlerinin ortalaması dikkate alınarak yıllık bazda, sadece bir aylık tüketiminin olması halinde bu tüketimi dikkate alınarak yıllık bazda hesap edilir. Bir aylık tüketimi olmayan tüketim noktaları ile inşa aşamasındaki tesisler için yapılan başvurularda proje değerleri dikkate alınarak en yakındaki benzer tüketim noktalarının tüketimlerine göre hesap yapılır. Yapılan değerlendirme sonucunda, birden fazla başvurunun tüm kriterleri sağlaması durumunda ilgili şebeke işletmecisine yapılan başvuru tarihi sıralamaya esas alınır.”

denilmektedir.

Özetle **“Öncelik Değerlendirmesinde”** genelde (c) fıkrası belirleyici bir rol oynamaktadır.

# BAŞVURULARIN ALINMASI

Lisanssız Elektrik Üretim Başvurularının 01.10.2023 tarihi itibari ile [www.uedas.com.tr](http://www.uedas.com.tr) online işlem merkezi ([online.uedas.com.tr](http://online.uedas.com.tr)) üzerinden alınırken;

-Üretim Tesisleri menüsünden girişin yapılmasına müteakip, iletişim bilgilerinin eksiksiz, anlaşılır ve tam olarak doldurulması gerekmektedir,

-Üretim Tesisinin Kurulacağı adres İl, İlçe, Mahalle bilgisinin Tapuda yazan İl, İlçe, Mahalle bilgisi girilecek şekilde tam ve doğru şekilde doldurulması gerekmektedir.

-Doküman kısmında, başvuruda sunulması gereken EPDK nın belirlemiş olduğu evrakların ayrı ayrı olacak şekilde ve her evrakın eimza, mobil imza vb. uygulamalar ile resmen kabul edilmiş imzalama yöntemleri ile imzalanmış olarak ve dökümanların üzerinde mutlaka elektronik imzalarının doğrulama koduyla beraber bulunduğu ibareler yer alacak şekilde yüklenmesi gerekmektedir.

Uyarı: eksik/hatalı/yanlış dökümanlar/bilgiler ile yapılan Lisanssız Elektrik Üretim başvuruları için düzeltme veya eksik evrak tamamlama yöntemleri Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği gereği bulunmamaktadır.

Bu sebeple eksik/hatalı/yanlış dökümanlar/bilgiler ile yapılan Lisanssız Elektrik Üretim başvuruları Evrak Değerlendirme Komisyonunca olumsuz değerlendirilebilecektir.

Konu hakkında başvuru yapmadan önce online işlem merkezinden yapılacak başvurular hakkında merak edilen hususlar için Şirketimiz Üretim Tesisleri Yönetmeliği ile iletişime geçebilirsiniz,

Üretim Tesisleri Yönetmeni Ragıp NESİM : Dahili 7421 [ragip.nesim@uedas.com.tr](mailto:ragip.nesim@uedas.com.tr)

Üretim Tesisleri Uzmanı Meliha SEYMEN : Dahili 3284 [meliha.seymen@uedas.com.tr](mailto:meliha.seymen@uedas.com.tr)

Üretim Tesisleri Uzmanı Ummuhan AYBEY : Dahili 3148 [ummuhan.aybey@uedas.com.tr](mailto:ummuhan.aybey@uedas.com.tr)